TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR DARTAGNAN SERPA SÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº480/2018

PROTOCOLO SEI 0046864-93.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/09/2018

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná (EMAP); R. Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro

Cívico, Curitiba - PR, 80530-130

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2008923-6  FERNANDOROSSINI REIS 80050470

2009475-7 ACAUANA FERREIRA 52790207

2008497-9 ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

2009163-9 ALAN THIAGO PISKE SALVADOR 127069190

2008355-2 ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ  90071262

2009223-5 ALEXANDRE JORGE MAFTUM 8571863-0

2008796-2 ALINE DA SILVA MARTINES 492899046

2008306-9 ANA CLARA PARRO DE MELLO 98108718

2009266-8 ANA PAULA FERREIRA 128975543

2008562-7 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

2009372-0 ANDREA SIMAO 47521033

2008486-9 ANGELA LINS DONHA 76028702

2007878-2 ANTONIO MARCOS QUINUPA 72535758

2008615-5 BIANCA WEBER 461287183

2009312-5 BRUNA BATISTA SANCHEZ 87481808

2008099-3 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

2008666-1 BRUNA DOS SANTOS RUTES 110882785

2009709-1 BRUNA FRANCIELE PINHEIRO SOARES 147594607

2008186-1 BRUNAVALERIA_@HOTMAIL.COM 105302622

2008842-9 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

2007926-3 CAMILA GOUVEIA 98757848

2007911-4 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

2008290-6 CAMILA ZEM 65417537

2008076-0 CARLA SARUBBI 55561591

2009294-0 CARLA VLADIANE ALVES LEITE 17089050

2008806-1 CAROLINE XAVIER SIMÕES 10278691-2

2008248-5 CELIA SOLANGE DE SOUZA 63917265

2007988-6 CLAUDIO BARCIK JUNIOR 93182707

2009341-9 CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA 65863243

2008120-2 DANIEL SANTOS GONÇALVES 109662275

2008533-3 DÉBORA BOROWSKI 94913918

2008726-4 DUNIA HAMMOUD FAWAZ 87311031

2008450-2 EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE  99953012

2008121-8 EDUARDO DE PAULA PATRIOTA 220042639

2009297-2 ELIEL BATISTA MIRANDA JÚNIOR 101468364

2008065-2 ELTON LUIDI BRANCO MANHAES 103439774

2008534-6 EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS 46975847

2008995-6 FELIPE KENJI WATANABE 93770978

2009550-6 FERNANDA FERREIRA 5791047

2007939-4 FERNANDA PIETROBON DEPARIS 102267982

2008042-4 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 123551184

2007954-7 GABRIEL PANUCCI ROSA 24667846

2008732-6 GABRIELA GHISLENI 1082726851

2008653-7 GEISON HENRQUE MOREIRA 129514507

2008657-1 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES 86901188

2009054-2 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

2008831-2 GLEICA MAINA PEREIRA 106459932

2008580-6 GUSTAVO MARQUES KRELLING 6693756

2008199-2 HENRIQUE SOUSA DIAS 14379144195

2009481-6 HUGO DE OLIVEIRA 98237089

2008109-7 IORRAN MENDES MOREIRA SANTOS 20844425

2008332-5 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

2008965-3 IVANALLE DOS SANTOS PONTES 3679125

2008052-1 JACQUELINE ARRUDA SALES  93483138

2008111-1 JAMILLE MARIANE DOS SANTOS VEIGA 96074964

2009594-2 JANAINA CRISTINA TEIXEIRA 89322421

2007880-5 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

2007953-4 JENIFFER  SANTOS 83446331

2007991-9 JÉSSICA FERNANDA MACIEL DA SILVA 108344482

2008927-0 JHONATAN FABRICIO DELFINO DE JESUS 93598865

2008287-7 JOAO PEDRO ANTUNES 436437272

2008920-4 JOCIELLE LEITE INÁCIO 126747861

2009387-5 JOILSON ALVES SENE 95408907

2009166-0 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

2008480-7 JOSILAINE RIBEIRO VALLINI DE MACEDO 80572085

2009570-4 JULIA MARIA AGUIAR SPINICCI 12334497-9

2009393-2 JULIANA ALVES PEREIRA 95088678

2009665-0 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 124272718

2008204-1 JULIANA DE FREITAS  101595331

2008026-1 KAREN LAÍS TAVARES  103304334

2008392-6 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA  103682185

2009314-1 KEMELLA CAROLINA ABDALLAH GONÇALVES 89573866

2009630-3 KEVELLYN DAIANE AMANCIO 130838600

2009053-5 LAISIS CAMILLE GONTAREK 103200660

2008373-6 LEANDRO RODRIGUES LOPES 3989281

2008828-0 LETICIA DE BASTOS DE LIMA 104727999

2009396-6 LINCOLN RICARDO PROENCA 101220486

2008358-1 LISSA TAKAHASHI MEIRA 126490275

2009567-7 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN 59205536

2008742-2 MARIA ALICE PIRES CARVALHO 77388060

2008955-1 MARIA NAGILA SALDANHA DA SILVA 505498637

2008661-9 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS 93018591

2009368-9 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA 91792524

2009351-7 MARICLEIA MIOTTO 73126410

2008061-0 MARTINA ISABELE RIBEIRO  7006903

2007927-1 MELISSA RENATA PASINI 5173358

2009301-6 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

2008004-6 NÁDIA HELOINE OLIVATO CECATTO 14162380

2007973-6 PÂMELA STELA DE CAMARGO NUNES 109916366

2008744-6 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARAÚJO 102912128

2009162-5 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

2009277-3 PRISCILA APARECIDA COSTAMANHA BUKAREWICZ 70454424

2009483-7 PRISCILA GUIMARAES 110881819

2009300-0 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 15344027-1

2008058-4 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

2009245-3 RAQUEL ROSA SARCINELLI 2255741

2008844-0 REBECA FONSECA DONATO 98436472

2007921-6 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE ALBUQUERQUE 81822891

2009109-0 RODRIGO EDUARDO FOGGIATTO 54111118

2008659-2 ROSINEIDE MATIAS 47014174

2008243-7 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2008667-4 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER 13.921.659-8

2008462-8 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO 75197101

2009688-7 TAMIRES RAMOS UENO 7503605

2009674-4 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

2009639-0 TATIANI FABI BALTHAZAR DE CARVALHO 1091395

2009246-9 THAÍS PRISCILA BORDIGNON RODRIGUES 80600461

2009302-8 THAÍS REGINA MYLIUS MONTEIRO 6.661.797-1

2008515-6 THALITA BUENO DA LUZ 98560556

2009367-0 THAYS DE OLIVEIRA 13690154-0

2007992-6 TIAGO DE MEDEIROS SIQUEIRA  93749286

2008649-4 TOMAS NOMI SILVA 94069556

2009528-5 VANESSA APARECIDA DEL MOURO 77944354

2009126-7 VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES 3117346-2

2009441-2 VICTÓRIA ROTAVA BORTOT 101774490

2007932-5 VINICIUS BUZANELLO MARTINS 80186274

2009591-9 VINÍCIUS TEIXEIRA BRESSAN 10.256.971-7

2007937-3 VITOR ANTONIO TESSARI 147664583

2008706-5 VITOR NUNES REIS DOS SANTOS 99685115

2008792-7 VITORIA BLEYER DE ALMEIDA MARTINS 105611323

2008656-3 VITORIA REIS 88012860

2007915-1 WELINGTON MENDES DE OLIVEIRA 10057259-1